2025(令和７)年度第３回家屋に関する調査研究委員会議事要旨

１ 開催日時 2025年 11月 17日（月）10:00～12:00

２ 開催場所 （一財）資産評価システム研究センター会議室

（Ｚｏｏｍ参加併用）

３ 出席者

   (1)委員   吉田委員長・小松副委員長・三橋委員・堤委員・江口委員・

石田委員・船引委員・中野委員・丸木委員・五味委員・

大竹委員・藤田委員・大曲委員・宮本委員

   (2)総務省 資産評価室長・固定資産鑑定官・資産評価室課長補佐

(3)評価センター 理事長・調査研究部長

４ 議題

(1) 家屋評価におけるＢＩМデータの活用について

(2) その他

５ 議事内容

・(1)～(2)について、説明者より資料２等に基づいて、説明があった。

・その後、質疑応答・意見交換が行われた。